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* یک جوان 29 ساله مغازه دار: 
هیچ کس از داشتن فرزند زیاد بدش 
نمی آید. مهم ترین مانع فرزندآوری 

بر سر راه خانواده ها گرانی است. 
بنده که حدود یک و نیم سال است 
ازدواج کرده ام وقتی به دنبال اجاره 

یک خانه معمولی 80 متری در 
محله نازی آباد که در جنوب تهران 
قرار دارد می روم، باید حدود 150 

میلیون تومان به عنوان قرض الحسنه 
و ماهیانه یک میلیون تومان به عنوان 

اجاره بپردازم. بنابراین منِ نوعی تمام 
 این مسائل را برای افزایش فرزند

 درنظر می گیرم.
* فراتر از تمام ناملایمات و اوضاع 
بد اقتصادی که در آن قرار داریم 

سیاست های جمعیتی و فرزندآوری 
در کشورمان مورد توجه رسانه های 

معاند خارجی و دنباله های داخلی شان 
قرار گرفته و این رسانه ها همواره با 

 حساسیت بیشتری این مسئله را 
دنبال می کنند.

حد زاد و ولد در جامعه  ما چیست؟ من اشاره 
کردم؛ یک تصمیمِ زمان دار و نیاز به زمان و مقطعی 
را انتخاب کردیــم، گرفتیم، بعد زمانش یادمان 
رفت! مثلًا فرض کنید به شما بگویند آقا این شیر 
آب را یک ســاعت باز کنید. بعد شما شیر را باز 
کنی و بروی! ماها رفتیم، غافل شدیم؛ ده سال، 
پانزده سال. بعد حالا به ما گزارش می دهند که 
آقا جامعــه  ما در آینده  نه چندان دوری، جامعه  
پیر خواهد شد؛ این چهره  جوانی که امروز جامعه  
ایرانی دارد، از او گرفته خواهد شد. )رهبر انقلاب 

)13۹1/07/23
»ما نمی خواهیم این قضیّه را با شعار و با »صلوات 
بفرســتید تمام بشــود« و مانند این هــا پیش ببریم؛ 
می خواهیم مسئله به شکل عمیق و علمی حل بشود؛ 
گره های ذهنی ای که وجود دارد باز بشود، حقیقت قضیّه 
روشــن بشود... چه چیزهایی است که موجب می شود 
جامعه  ما دچار میل به کم فرزندی بشود. این میل به کم 
بودن فرزند، یک عارضه است؛ والّا انسان به طور طبیعی 
فرزند را دوست می دارد. چرا ترجیح می دهند افرادی که 
فقط یک فرزند داشته باشند؟ چرا ترجیح می دهند فقط 
دو فرزند داشته باشند؟ چرا زن به شکلی، مرد به شکلی 
پرهیز می کنند از فرزندداری؟ اینها را بایستی نگاه کرد و 
دید عواملش چیست؟... مثلًا بالا رفتن سنّ ازدواج؛ خب 
بلاشک یکی از چیزهایی که باروری را محدود می کند، 
بالا رفتن سنّ ازدواج است؛ خب، این یکی از کارهایی 
اســت که باید در کشور فکر بشود. چرا سنّ ازدواج در 
کشور ما بالا رفته؟ مگر جوان هفده ساله، هجده ساله، 
نوزده ساله، احتیاج ندارد به اطفاء نیاز جنسی و غریزه  
جنســی؟ ما باید به این فکر کنیــم. خب، از آن طرف 
می گویند که این ها خانه ندارند، شــغل ندارند، درآمد 
ندارنــد؛ ببینیم چگونه می شــود کاری کرد که همه  
اینها با هم جمع بشود. ما نباید تصوّر بکنیم که حتماً 
بایســتی یک نفری یک خانه  مِلکی داشته باشد، یک 
شغل درآمدداری داشته باشد، بعد ازدواج بکند؛ نه، انَِ 
یکَونوا فُقَرآءَ یغُنِهِمُ اللهُ مِن فَضلهِ؛ این قرآن است ]که [ 

با ما دارد این جور حرف می زند.«
رهبر انقلاب در دیدار اعضای همایش ملی تغییرات 
جمعیتــی و نقش آن در تحــولات مختلف جامعه که 
در ســال 92 برگزار شد با بیان مطالب بالا خطاب به 
مســئولان می فرمایند: »همه  آن گره های ذهنی ای را 
که وجود دارد در این زمینه، باید شما باز کنید.« برای 
بررسی این مهم به یکی از بیمارستان های مرکز شهر 
تهران سری می زنیم تا دقایقی با پدرهای جوانی که به 
تازگی صاحب فرزند شده اند گپ و گفتی داشته باشیم.

موانع و گره های موجود
 بر سر راه فرزندآوری

وقتی به تقاطع خیابان های جمهوری اســلامی و 
حافظ می رســید، تراکم جمعیت به حدی بالاست که 
حتــی راه رفتن در پیاده روها به ســادگی امکان پذیر 
نیســت. در میانه پاســاژهای ســربه فلک کشیده و 
فضــای شــلوغ و اعصاب خردکن این نقطه از شــهر، 
بیمارستانی وجود دارد که پس از ورود به آن می توانم 
بر تشــویش عارض شده بر روح و روانم مسلط شده و 
به آرامش برســم. بیمارستان »نجمیه« یکی از مراکز 
فوق تخصصی است که در حوزه زنان و زایمان به طور 
ویــژه خدمات دهی می کند. در یکی از روزهای آغازین 

تحدید جمعیت؛ سیاستی که هنوز اصلاح نشده است - بخش دوم

الگوی 4 فرزندی
 نیاز حداقلی کشور 
برای افزایش جمعیت

مهر مــاه پس از هماهنگی های معمول با مســئولان 
بیمارســتان، به همــراه عکاس روزنامــه وارد یکی از 
بخش های این بیمارستان شده و به جوان 29 ساله ای 
بر می خورم که امروز پدر شــده اســت. آقای مرتضی 
خانزادی، مغازه داری است که در خانواده پدری شان 4 
خواهر و برادر هستند. او که حدود یک سال و نیم قبل 
ازدواج کرده از برنامه ریزی برای سقف فرزندآوری شان 
برایمــان می گوید و می افزاید: »قصــد داریم صاحب 
یک پســر و یک دختر بشویم. بحران جمعیتی که در 
آستانه آن قرار داریم را قبول دارم اما متاسفانه وضعیت 
اقتصادی و معیشتی به اندازه ای سخت شده که اگر بیش 
از دو یا سه بچه داشته باشید به مشکل برمی خورید.«

خانزادی با تاکید بر این که هیچ کس از داشــتن 
فرزند زیاد بــدش نمی آید، مهمترین مانع فرزندآوری 
بر ســر راه خانواده ها را گرانی می داند و ادامه می دهد: 
»بنده که حدود یک و نیم ســال است ازدواج کرده ام 
وقتــی به دنبال اجاره یک خانه معمولی 80 متری در 
محلــه نازی آباد که در جنوب تهران قرار دارد می روم، 
باید حدود 150 میلیون تومان به عنوان قرض الحسنه 
و ماهیانــه یک میلیون تومان به عنوان اجاره بپردازم. 
بنابراین منِ نوعی تمام این مسائل را برای افزایش فرزند 

در نظر می گیرم.«

آقای بیوک شــفقتی 38 ســاله که در شغل آزاد 
مشغول است، در خانواده پدری شان 6 برادر و 3 خواهر 
هستند و او هم امروز صاحب اولین فرزند شده است. او 
با اشاره به وضعیت اقتصادی کنونی و عدم پوشش کامل 
بیمه ها در بحث زایمــان می گوید: »فعلًا در خصوص 
فرزندآوری بیشــتر در آینده برنامه ریزی نکرده ام. اگر 
شرایط و مشکلات اقتصادی مرتفع گردد، دوست دارم 
صاحب 3 فرزند شوم. مانع اصلی بر سر راه فرزندآوری 

مشکلات مالی است.«
به اتــاق کناری می روم و با دعــوت از آقای علی 
ملاجان به گفت وگو، چند دقیقه ای با او هم کلام می شوم. 
او 2 دختر دارد و امروز با تولد اولین پسرش صاحب 3 
فرزند شده است. آقای ملاجان برایمان می گوید: »اگر 
شرایط برایمان فراهم بود علاقه داشتم 6 فرزند داشته 
باشم اما با توجه به وضعیت سه زایمان همسرم که به 
صورت عمل ســزارین بوده و توصیه پزشک)که اجازه 
بارداری چهارم را نمی دهد(، فعلًا به همین ســه فرزند 

اکتفا کرده ایم.«
وی می افزایــد: »موانع زیادی از جمله مشــکلات 
اقتصــادی و فرهنگــی در مســیر افزایــش جمعیت 
وجود دارد. مثلًا در حوزه فرهنگ مشــکل بسیاری از 
خانواده هایــی که تمایل به فرزندآوری ندارند، گرایش 

به فرهنگ غرب است و این عامل تهدیدی جدی برای 
خانواده های اسلامی به شمار می رود.«

آقای علــی قربانی 33 ســاله صاحب یک دختر 
3 ســاله اســت و امروز دومین فرزندش که پسر است 
به دنیا آمده. او هم مانع اصلی فرزندآوری را مســائل 
مالی و مشــکلات اقتصادی می داند و تصریح می کند: 
»اگر شرایط اقتصادی بهتر شود تمایل به داشتن 5، 6 
فرزند هم دارم.« شبیه همین اظهارات را از زبان آقای 
حاج هادی که امروز با تولد اولین فرزندش پدر شــده 
می شنوم. او هم می گوید: »با توجه به شرایط نامناسب 
معیشــتی روی 2 فرزند برنامه ریزی کــرده ام. اما اگر 
وضعیت اقتصادی بهتر شــود به داشــتن 4 فرزند نیز 
تمایل دارم.« حاج هادی می افزاید: »بیشــترین مانعی 
که بر ســر راه خانواده ها وجــود دارد، عمدتاً از جنس 
مسائل اقتصادی است. در کنار این عامل مهم، مسائل 

فرهنگی هم تاثیرگذار است.«
فریب و جنگ روانی رسانه های معاند

فراتر از تمام ناملایمات و اوضاع بد اقتصادی که در 
آن قرار داریم و موجب تمایل کمِ بخشــی از مردم به 
فرزند آوری شده است، درست زمانی که تصمیم گیران 
و مسئولان جمهوری اسلامی متوجه فریب سیاست های 
کنترل جمعیتی و کاهش فرزندآوری شده اند و تصمیم 

بر تغییر رویه جمعیتی کشــور گرفته اند، سیاست های 
جمعیتــی و فرزندآوری در کشــورمان مــورد توجه 
رسانه های معاند خارجی و دنباله های داخلی شان قرار 
گرفته و این رسانه ها همواره با حساسیت بیشتری این 

مسئله را دنبال می کنند.
تســنیم در این باره طی گزارشی می نویسد؛ بارها 
دیده شده که این رسانه ها از جزئی ترین مسائل مربوط 
به سیاست های افزایش جمعیتی ایران نیز به سادگی 
عبور نمی کنند. به عنوان نمونه اخیراً بی بی سی فارسی 
طی گزارشی با تیتر »آیت ا... خامنه ای با اشاره به آمار 
آمریــکا خواهان افزایش جمعیت ایران شــد« ضمن 
تحریف بیانات رهبری ســعی کرده با استفاده از فریب 
رسانه ای، سران جمهوری اسلامی را افرادی کم اطلاع از 
سیاست ها و آمارهای جمعیتی سایر کشورها نشان دهد.

هرچند هدف نهایی این رســانه معاند و امثال آن 
دلســرد کردن مردم از پذیرش حقیقت بحران پیری 
جمعیت در ایران و تبعات آن اســت اما برای رسیدن 
به این هدف، این رســانه می کوشد با بی اعتبار کردن 
سیاست های کلی جمعیت و تشویق فرزندآوری، افکار 
عمومی و برخی سیاســت گذاران را نسبت به صحت 
توصیه های رهبری که مبتنی بر نظرات کارشناســان 

جمعیتی است، دچار تردید کند.

مسئله جمعیت و به طور کل نیروی انسانی برای 
هر کشوری جزء مهم ترین مسائل استراتژیک آن کشور 
است تا جایی که حتی کشوری مثل چین که بیش از 
یک میلیارد جمعیت دارد هم از این موضوع مهم غافل 
نمی شود. بر اساس گزارش های رسمی پس از برداشته 
شــدن قانون داشتن تنها یک فرزند برای هر خانواده، 
در سال 2016 حدود یک میلیون و سیصد هزار نوزاد 
بیشتر از سال پیش از آن به دنیا آمدند. این رقم بالاترین 
میزان تولد از سال 2000 است اما پایین تر از آن چیزی 
است که پیش بینی می شد. بیش از 45 درصد از نوزادانی 
که در 2016 به دنیا آمدند، یک یا چند برادر یا خواهر 
بزرگتر از خود دارند. چین برای کنترل جمعیت رو به 
رشــد خود در اواخر دهه 1970 قانون تک فرزندی را 
وضع کرد که در سال های نخستین با سخت گیری های 
شــدیدی اعمال می شد. البته در ســال های اخیر در 
برخی از نقاط کشور این سیاست با انعطاف هایی روبرو 
شــده بود. به گفته مقامات چینی، پیش بینی می شود 
که در سال 2020، سالانه بین 17 تا 20 میلیون نوزاد 
در چین متولد شوند. در پی برداشته شدن محدودیت 
تک فرزندی، اکنون خانواده های چینی مجاز به داشتن 
دو فرزند شده اند. هدف از لغو این قانون احیای نیروی 

کار و جلوگیری از پیر شدن جمعیت بوده است.

انتظارات مردم از مسئولان
در طول 7 سال گذشته و در تایید تغییر سیاست 
تحدید به تکثیر جمعیــت، حرف های زیادی به زبان 
مسئولان رانده شده و اندک اقداماتی نیز کلید خورده 
ولی هنوز آمارهای تحولات جمعیت حاکی از نشانه های 
مثبت روبه جلو نیست. آقای خانزادی از مسئولان دولتی 
انتظار دارد که مقداری برنامه ریزی داشــته باشــند و 
روی شرایط اقتصادی نظارت بیشتری کنند. او اظهار 
می دارد: »متاســفانه هیچ کــدام از قیمت هایی که در 
حال حاضر می بینیم ثبات ندارند. اگر شرایط معیشتی 
و اقتصادی فراهم باشــد خود من دوست دارم صاحب 

4، 5 فرزند شوم.«
آقای شفقتی هم از مسئولین انتظار دارد مشکلات 
مردم را حل کنند تا درآمد خانواده ها بیشــتر شده و 
بتوانند پاســخگوی فرزندان شان باشند. علی ملاجان 
می گویــد: »مســئولان موظفند در حــوزه فرهنگ 
با گســترش مســائل آموزشــی و تربیتی اســلامی، 
خلأ های فرهنگی موجود بر ســر راه فرزندآوری را پر 
کننــد. همچنین از نظر اقتصادی انتظــار می رود در 
بخش خدمات درمانــی به خصوص تامین هزینه های 

بیمارستانی کمک بیشتری به مردم بشود.«
قربانی انتظارش از مسئولان را این گونه بیان می کند 
که حقوق بگیران را بیشتر درک کنند و مزایایی را برای 
فرزندآوری لحاظ کنند. او معتقد است: »اگر امکاناتی 
مثل پوشــاک و مسکن فراهم باشد هیچ کس از فرزند 

زیاد و داشتن پشتیبان بدش نمی آید.«
تبلیغ الگوی متعادل 4 فرزندی

صالح قاسمی، پژوهشگر تحولات جمعیت، مشکل 
اصلــی در الگــوی فرزندآوری را »ســبک زندگی« و 
»فرهنگ« فرزندآوری می داند و تصریح می کند: »این 
موضوع حتی مقدم بر مباحث اقتصادی است. دنیا هم 
به این حقیقت پی برده، لذا در بســیاری از کشورهای 
دنیا مهم تر از مشوق های اقتصادی که برای فرزندآوری 
به درســتی پرداخت می شــود و ما هم باید این کار را 
انجام دهیم و روی فرهنگ سازی و ارزش گذاری برای 

فرزندآوری خیلی کار کنیم.«
او در توضیــح چگونگــی فرهنگ ســازی برای 
فرزندآوری معتقد است: »فرزندآوری نباید به گونه ای 
تبلیغ شــود که به ضد خودش تبدیل گردد. توصیه ما 
در شرایط کنونی کشــور برای فرزندآوری، حداقل 4 
فرزند است. البته هرکس که می تواند بیشتر اما الگوی 
رایج و حداقلی پیشــنهادی ما 4 فرزند اســت. اما اگر 
کســی بیاید و الگوی رایج را 10 فرزند معرفی کند، با 
توجه به دســت نیافتنی بودن این الگو به ضد خودش 
تبدیل می شود. در نتیجه ما هنوز به لحاظ فرهنگی به 
این شــرایط که بتوان الگو را با این اعداد معرفی کرد 
نرسیده ایم. غرب در حال حاضر قریب به 50 تا 60 سال 
است که در بحث خانواده و فرزندآوری کار می کند، تازه 
آرام آرام خانواده های 8 تا 10 فرزندی را تبلیغ می کند. 
این در حالی است که ما هنوز هیچ کار فرهنگی برای 
اصلاح الگوی فرزندآوری نکرده ایم و در شــرایط فعلی 
ابتــدا باید مقداری روی الگوی 4 فرزندی که یک عدد 
علمی و محاسبه شده است کار کنیم. مبنای علمی این 
عدد به این شکل است که نرخ باروری ما باید به 3 فرزند 
به ازاء هر خانم برســد، لذا 4 فرزند توصیه می شود تا 
با توجه به نرخ طلاق ها، نرخ ناباروری، سوانح، حوادث 

و ... عدد ملی 3 فرزند به ازاء هر خانم تثبیت شود.«
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به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴6۴۵

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقســم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شــده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵۸۵۹

 6۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱067۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/۴80/0001/7۴0/000روزنامه کیهان

9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250۴06/000مجله کیهان بچه ها

__________33۴/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و ســعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴6۴۳۴۸ 

  PCBs شــرکت ســهامی برق منطقه ای تهران در نظر دارد جهت واگذاری »پروژه رفع آلودگی و بازیابی روغن های آلوده به
ترانسفورماتورهای برق منطقه ای تهران« از طریق فراخوان ارزیابی کیفی )فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

شماره 2098001008000049 نسبت به شناسائی پیمانکاران واجد شرایط زیر در سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.

شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی
مناقصه شماره )۹۸/۱۲0۲۸(

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای تهرانم الف 2499

بدین وسیله از کلیه شرکت های واجد شرایط که مایل به شرکت در این مناقصه هستند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ 98/08/04 
الی 98/08/08 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه و برای دریافت اسناد کیفی مناقصه گران اقدام نمایند.

اســناد تکمیل شــده بایستی تا پایان وقت اداری 98/08/22 از طریق سامانه مذکور www.setadiran.ir ثبت گردد. قابل ذکر است که به اسناد تحویل 
شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب  اثر داده نخواهد شد.

علاقمندان به شــرکت در مناقصه می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره  های دفتر ثبت نام 88969737 و 
85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.

شــرکت برق منطقه ای تهران پس از بررســی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشــنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به 
ارزیابی کیفی شرکت ها اقدام و از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

بدیهــی اســت ارائه مدارک و پرسشــنامه  های تکمیل شــده هیچگونه حقی را بــرای متقاضیان جهت شــرکت در مناقصــه ایجاد نخواهد 
 کــرد. ضمنــاً اطلاعات فــوق در شــبکه   اطلاع رســانی  www.tavanir.org.ir )مناقصــات برق تهــران( و پایگاه ملــی مناقصات

 http://iets.mporg.ir/ موجود می باشد.

1. سابقه انجام پروژه رفع آلودگی روغن های آلوده به  PCBs را داشته باشد.
2. تجهیزات رفع آلودگی و بازیابی روغن های دارای PCBs که دارای گواهینامه استاندارد و ایمنی هستند را داشته باشد.

3. گواهینامه صلاحیت ایمنی را دارا باشد.
۴. تائید مجری امحاء پسماندهای ویژه شرکت توانیر را داشته باشد.


